Codi Segur de Validació bae79bb129ae4b5a943e2ee358b4e17b001

Url de validació https://seu.lescala.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

IMPORT

 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 
CENT TRENTA-TRES MIL TRES-CENTS VUIT EUROS AMB UN CÈNTIM (133.308,01 €), 
IVA exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
Import del contracte: 133.308,01 €
Import possibles pròrrogues: - €
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - €
Total valor estimat del contracte: 133.308,01 €

 PRESSUPOST DE LICITACIÓ: 

El pressupost base de licitació total és de CENT TRENTA-TRES MIL TRES-CENTS VUIT 
EUROS AMB UN CÈNTIM (133.308,01 €), IVA exclòs, més VINT-I-SET MIL NOU-CENTS 
NORANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS (27.994.68 €) corresponents 
a 21 % d’IVA, essent una despesa total de CENT SEIXANTA-UN MIL TRES-CENTS DOS 
EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (161.302,69 €), IVA inclòs.